

شهرداران اسبق شهر لامرد تجلیل شدند

شهرداران شهر لامرد در یک دورهمی و افطاری رمضانیه تجلیل شدند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه خبرگزاری گزارش خبر، شهرداران شهر لامرد در یک دورهمی و افطاری رمضانیه تجلیل شدند.

شهرداران شهر لامرد با حضور امام جمعه و اعضای شورای اسلامی شهر لامرد به همراه پرسنل بازنشسته طی نشست صمیمی خاطرات دوران خدمت خود را تجدید کردند.

در این نشست صمیمی که تعدادی از بازنشستگان شهرداری و شهرداران اسبق لامرد نیز حضور داشتند علی محمودی شهردار لامرد طی سخنانی ضمن تبریک سال نو و عید سعید فطر یاد و خاطرات کارمندان متوفی شهرداری لامرد را گرامی داشت.

شهردار لامرد، هدف از برگزاری نشست عیدانه و دورهمی شهرداران و همکاران بازنشسته این نهاد خدمات رسان را تجدید خاطره بزرگواران و دید و بازدید عیدانه ذکر کرد و گفت: بالاخره همه ماها روزی بازنشسته خواهیم شد و برگزاری چنین دورهمی باعث ایجاد فضایی شاد و بانشاط را به همراه خواهد داشت.

وی گفت: برای برگزاری چنین نشستی از هفته ها قبل به فکر بودیم که خوشبختانه در این ایام میمون به خوبی و خوشی برگزار شد.

محمودی خاطر نشان کرد: از ۱۱ نفر شهرداران لامرد آقایان عطاء اله جوکار، حسین شبانی نژاد، احمد خشنو، حبیب صفری و مسعود انصاری حضور داشتند که مابقی افراد نیز، مسافرت و یا به دلایلی دیگر امکان حضور برایشان میسر نبود.

حبیب صفری: محمودی، دومین شهردار لامرد می باشد که از بدنه شهرداری انتخاب شده است.

در ادامه این نشست صمیمی، حبیب صفری شهردار اسبق لامرد در سال های ۱۳۷۸ الی ۱۳۸۰ و از پیشکسوتان و مسوول کانون بازنشستگان شهرداری لامرد اظهار کرد: آقای راستی اولین شهردار لامرد از سال ۶۲ الی ۶۳ بودند که در آن زمان خدمات شایانی را انجام دادند.

وی گفت: لامرد ۶۲ سال، با ۳۶ پاچه آبادی جزء محدوده شهر قرار گرفت و در آن سال جمعیت شهری لامرد به ۱۰۸۱۰ نفر رسید تا دولت بتواند در این شهر شهرداری ایجاد کند.

صفری با بیان اینکه شهرداری لامرد در سال های اولیه کارها را به سختی پیش می برد

اظهار کرد: حقیر در سال ۶۳ به عنوان دومین شهردار لامرد و اولین نفری بودم که از بدنه شهرداری به این مقام اجرایی (شهردار لامرد) رسیدم و آقای محمودی نیز دومین شهرداری ست که از بدنه شهرداری انتخاب شده است.

وی افزود: هم اکنون توقعات مردم از نسل گذشته بیشتر شده است و باید برای پیشرفت و آبادانی شهر لامرد تلاش ها را دوچندان کرد که هم اکنون نیز اینگونه است.

حبیب صفری بیان کرد: شبکه توزیع آب، حواله کالاهای سهمیه ای و... در اختیار شهرداری بود و شهرداری به مردم حواله می داد و مردم نیز کالاها را از اماکن تعیین شده دریافت می کردند که در آن زمان پیچیدگی خاصی داشت.

وی ادامه داد: شهر لامرد طبق سرشماری سال ۹۵ بیش از ۳۵ هزار نفر جمعیت دارد و اولین شهردار لامرد آقای راستی بودند که اولین مکان شهرداری لامرد در مغازه ای در خیابان بسیج بود.

در ادامه نوبت خاطره گویی مسعود انصاری یکی از شهرداران اسبق شهر لامرد در سال های ۶۳ تا ۷۲ رسید که صحبت های خود را با این شعر از رباعیات خیام شروع کرد و گفت: افسوس که نامه جوانی طی شد

وان تازه بهار زندگانی دی شد، آن مرغ طرب که نام آن بود شباب/افسوس ندانم کی آمد وکی شد.

انصاری افزود: مطالب و سخنان خود را باید در جمعی دیگری که همه کارکنان و پرسنل خدمت شهرداری هستند بیان نمایم تا کمبودهای آن دوران را بیشتر لمس کنند.

وی بیان کرد: برای تجهیز شهرداری و خرید تجهیزات آن در مسیر لامرد به شیراز و تهران و بالعکس ساعت ها پیمودیم که خوشبختانه شهرداری در این امر موفق بوده است.

احمد خشنو؛ آتش سوزی مهیب در اولین روز کاری ...

احمد خشنو شهردار اسبق شهر لامرد در سال های ۸۶ الی ۹۲ در جایگاه حاضر شد و گفت: در اولین روز کاری خود بعنوان شهردار لامرد تانکر حمل سوخت در پمپ بنزین عباسی دچار آتش سوزی شد و نیروهای شهرداری لامرد با همکاری آتش نشانی فرودگاه، پالایشگاه پارسیان و تابناک با تلاش و جدیت تمام مهار کردند.

وی افزود: کارمندان شهرداری لامرد افرادی پاکدست و صمیمی هستند و برگزاری چنین محافلی در خور شأن پرسنل شهرداری ست و امید است تداوم یابد.

حسین شبانی نژاد: سختی کار در شهرداری بالاست

حسین شبانی نژاد یکی دیگر از شهرداران اسبق شهر لامرد در سال های ۹۲ الی ۹۶، پرسنل شهرداری لامرد را از کوشاترین نیروهای اداری و سازمانی دانست و گفت: شهرداری یکی از سازمان هایی است که کار کردن در آن خیلی سخت است و فرسودگی نیروی انسانی که در شهرداری است در هیچ کدام از سازمانهای دیگر وجود ندارد.

وی گفت: سختی کار در شهرداری خیلی بالاست، و به همین دلیل تفاوت معناداری بین پرسنل شهرداری و دیگر سازمان ها وجود دارد.

شبانی نژاد بیان کرد: شهر لامرد در حال توسعه است، و هم اکنون پیشرفت خوبی حاصل شده که باید تداوم داشته باشد.

عطاء اله جوکار: پویایی و نشاط در اختلاف نظرهاست.

به گزارش محمود صابری زاده خبرنگار و دستیار رسانه ای در فارس، عطاء اله جوکار شهردار سابق شهر لامرد اظهار کرد: ۱۰ پروژه بزرگ عمرانی در اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۳ را در شهر لامرد شروع کردیم و ظرفیت بسیاری خوبی با وجود نیروهای پاکدست در این شهر وجود دارد.

وی گفت: سازمان بازرسی بیش از یک ماه در لامرد اتراق کردند و شهرداری را مورد بازرسی قرار دادند اما مشکل خاصی مشهود نبود.

او گفت: در پویایی در اختلاف نظرهاست و کارها در شهر لامرد ریل گذاری شده و متناسب با پیشرفت صنعتی پیشرفت شهری هم وجود داشته باشد.

گفتنی است؛ در پایان این آئین، از شهرداران اسبق شهرلامرد و پرسنل بازنشسته شهرداری نیز تجلیل بعمل آمد.